على أساس تقديم زيادة على القيمة التقديريةعمومية  مزايدة طريقة التلزيم

إيجار حانوت سجن زحلة نوع التلزيم

يوم من التاريخ النهائي لتقديم العروض /60/ مدة صلاحية العرض

ثلاثماية دولار اميركيفقط  $/300/ ضمان العرض

يوم من التاريخ النهائي لتقديم العروض /88/ مدة صلاحية ضمان العرض

قيمة العقدمن  %10 ضمان حسن التنفيذ

احدى عشرة الفاً ومئتي دولار اميركيسنوياً  $//11,200// سعر الإفتتاح 

الأعلىالسعر  الإرساء

ppa.gov.lb  او isf.gov.lb مكان استلام دفتر الشروط

–الطابق الخامس  –بناية نديم المعلم  –قرب اوتيل ديو  –ثكنة المقر العام  مكان تقديم العروض

مكان تقييم العروض مكتب التلزيم

مدة التنفيذ
ق م تصدي، تبدأ إعتباراً من اليوم الذي يلي تاريخ تبليغ الملتز ملةكاسنة

[...]

شطب او تطــريس أو زيــادة كلمات غير موقعّ تجاهـها. 

قام ن الأريشمل السعر الضرائب والرسوم والمصاريف مهمـا كان نوعهـــا . في حال الإختلاف بي

ون ر المدة المُدونه بالأحرف ، ويرفض السعر غيوالأحرف يؤخذ بالزيادة على القيمة التقديري

ً  .بالأحرف الكاملـة والأرقام معا

:سعر الافتتاح :4 المادة

احدى عشرة الفاً ومئتي دولار اميركيسنوياً  $//11,200//يحدد سعر الافتتاح لهذه المزايدة بمبلغ 

( في حال توجبها.TVAولا يشمل هذا السعر الضريبة على القيمة المضافة )

:من قانون الشراء العام( 21ت الاستيضاح )المادة لباط :5 المادة

بناية نديم المعلم   –قرب اوتيل ديو  –ثكنة المقر العام في يحقّ للعارض تقديم طلب استيضاح خطّي